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	Sıra No
	Öğrencinin 
Adı Soyadı
	Kayıtlı Olduğu Yükseköğretim Kurumu
	Öğrencinin Geçiş Yapmak İstediği Program
	Programın Taban Puanı (Kayıtlandığı yıla ait)
	Sonuç
(Kabul/Ret)
	Açıklama

	
	
	Okulu-Programı
	Öğrencinin İlgili Puan Türündeki ÖSYS Puanı/ Başarı Puanı (GANO)/ 

	
	
	
	

	1
	İsmail YURKUNÇ
	Gümüşhane Üni./İnşaat Mühendisliği (İÖ)
	ÖSYS: 273,58019
GANO: 2,86
	İnşaat Mühendisliği Bölümü (İÖ)
	289,44066 (2017)
	Yedek(1.)
	

	2
	Mustafa KARTAL
	Bitlis Eren Üni./İnşaat Mühendisliği Bölümü(İÖ)
	ÖSYS: 267,05190
GANO: 2,86
	İnşaat Mühendisliği Bölümü (İÖ)
	289,44066 (2017)
	Yedek(2.)
	

	3
	Ramazan YENİPAZARLI
	Lefke Avrupa Üni./İnşaat Mühendisliği Bölümü (NÖ)
	ÖSYS: 270,58200
GANO: 3,26
	İnşaat Mühendisliği Bölümü (NÖ)
	300,98282
(2017)
	Yedek (1.)
	

	4
	Enes YİĞİT
	Arel Üni./İnşaat Mühendisliği Bölümü (NÖ)
	ÖSYS: 262,60262
GANO: 3,26
	İnşaat Mühendisliği Bölümü (NÖ)
	300,98282
(2017)
	Yedek(2.)
	




*Kayıt takvimi ikinci sayfada yer almaktadır.
	Uşak Üniversitesi
2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı
Güz YY Yatay Geçiş Başvuru ve Değerlendirme Takvimi

	Başvuru Tarihi
	 Değerlendirme Tarihi
	Sonuç İlan Tarihi
	Kesin Kayıt Tarihi
	Yedek Kayıt Tarihi
	Öğrencinin
Önceki Üniversitesinden
Özlük Dosyasının
İstenmesi

	 Başlangıç 
	 Bitiş
	 Başlangıç 
	 Bitiş 
	
	 Başlangıç 
	 Bitiş 
	 Başlangıç 
	 Bitiş 
	

	16.07.2018
	15.08.2018
	16.08.2018
	31.08.2018
	03.09.2018
	04.09.2018
	10.09.2018
	11.09.2018
	14.09.2018
	18.09.2018


 
· Yatay Geçiş talepleri kabul edilen öğrencilerin, kayıt tarihleri arasında şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. 
· Kayıt esnasında, daha önce başvuru sırasında getirmiş oldukları evraklar ile kayıt olacaklardır.
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